
Dottorando Supervisore Sede prevalente di 
svolgimento del corso 

e-mail 

Curriculum: Alimenti 
Cerreti Martina 

M. Esti DIBAF/Tuscia 
martina.cerreti@gmail.com 
 

Branca M. Luisa 
M. Poiana DA/Med RC 

maria.branca@alice.it 
 

Dolce Ada 
A. Mincione DA/Med RC 

ada.dolce@hotmail.it 
 

    
Curriculum: Ecoloqia forestale e tecnologie ambientali 
Firrincieli Andrea 

G. Scarascia DIBAF/Tuscia 
andres.firrincieli@gmail.com 
 

Fravolini Giulia M.Marchetti DIBT UNIMOL giulia.fravolini@libero.it 
 

Cogliandro Vanessa P. Porto 
DA/Med RC 

vanessacogliandro@alice.it 
 

Pellis Guido 
D. Papale DIBAF/Tuscia 

guido.pellis@unitus.it 
 

Evangelista Alberto A.Stanisci DIBT/IMolise evangelistalberto@gmail.com 
 

Lopez Giovanni M.Marchetti-Chirici DIBT/Molise giocb81@hotmail.it 
 

Forlenza Vitulia A. Vannini 
DIBAF/Tuscia 

vituliaf@live.it 
 

De Luca Anna   E. Kuzminsky – P. De Angelis DIBAF/Tuscia annade77@gmail.com 
 

Ingoglia Katia 
G. Scarascia DIBAF/Tuscia- CRA/RM 

avvkatiaing@hotmail.it 
 

Sorrenti Simona 
G. Scarascia DIBAF/Tuscia CRA-CMA 

simona.sorrenti@gmail.com 
 

Pellicone Gaetano 
Scarascia-Matteucci DIBAF/Tuscia 

gpellicone@gmail.com 
 

Settineri Giovanna   A.M. Muscolo DA/Med RC giosettineri@libero.it 



 
Balestrieri Rosario 

Scarascia-Matteucci DIBAF/Tuscia 
rosario.balestrieri@ibaf.cnr.it 
 

    
Curriculum: Sistemi biologici/bioindustrie 
Evangelistella Chiara A. Harfouche DIBAF/Tuscia chiara.evang@alice.it 
Fazio Angela 

M.R. Panuccio DA/Med RC 
Angela.fazio@unirc.it 
 

Ceravolo Giuseppe 
F. Gresta DA/Med RC 

giuseppeceravolo@live.it 
 

Bernardini Stefano 
A. Tiezzi  DIBAF/Tuscia 

steber86@gmail.com 
 

Gimma Greta 
F. Gresta DA/Med RC 

gretagimma@live.it 
 

Gardi Francesco 

C. P. Bonsignore  DA/Med RC 

francesco.gardi@unirc.it 
francesco.gardi@live.it 

 
 


